
Klubová výstava KDO při Oblastní výstavě psů
všech plemen v  Náměšt na Hané

sobota 16. června 2018

Náměšť na Hané

Rozhodčí:

Petr Buba



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ

PSI - TŘÍDA MLADÝCH

768 CONNEY OD NEZDŘEVSKÉHO RYBNÍKA – VD2
13. 5. 2017, ČLP/MMO/11529
o: Fred z Rasetova dvora, m: Bára od Nezdřevského rybníka
ch: Jiří Kuška, maj: David Svadbík

Posudek: Výška 55 cm. Silný plášťový pes na horní hranici, dobrá hruď, samčí hlava, chrup úplný, skus 
nůžkový, suchý dlouhý krk, obdélníkový rámec, dobrý hřbet, dostatečný hrudník i předhrudí, lehce volnější 
lokty, pružný pravidelný pohyb, vlajka vesele nesená, temperamentní.

769 CYRRUS Z LESA KRÁLOVCE – V1, CAJC, BOJ
19. 3. 2017, ČLP/MMO/11513
o: Falk z Rasetova dvora, m: Agora Badaine
ch: Mgr. Stanislava Midrlová, maj: Pavla Vebrová 

Posudek: Pes 54 cm, hnědý plášť, samčí hlava, sv. hnědé oko, plnochrupý, skus nůžkový, srst v línání, 
výborné osrstění v žádoucích partiích, výborné úhlení, dobré povahy.



770 EGON MILABA – VD3
2.8.2017, ČLP/MMO/11613 
o: Art Zimní vrch, m: Anet Milaba
ch: Milan Brtník, maj: Josef Jager 

Posudek: Mohutný pes na hranici výšky – 57 cm, typická hlava, světlé oko, skus nůžkový, chrup úplný, pes 
není zcela osrstěn v žádoucích partiích, narušená mechanika pohybu pánevních končetin, průměrný pohyb, 
nemá pevný hřbet, obdélníkový rámec, průměrné předvedení. 

PSI - MEZITŘÍDA

771 CLIF Z ROMANOVA CHOVU – VD1
27.1.2017, ČLP/MMO/11458 
o: Geff de la Vallee de la Py, m: Barbara z Angeliky
ch: Roman Trojka, maj: Martin Putala

Posudek: Pes mohutný tmavý bělouš, obdélníkového rámce, ne zcela osrstěný v žádoucích partiích, ne zcela
pevný hřbet, výborně úhlený, korektně pohybující, vlajka dobře nesená, klidná povaha, samčí hlava, světlé 
oko, výška 56 cm



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ

772 BODE OD ŠKVORECKÉHO POTOKA – V1, CAC, BOB
14.5.2016, ČLP/MMO/11346 
o: Guro ze Záhumenice, m: Ela z Chocholíku
ch: Ing. Roman Kyncl, maj: Lucie Horáková

Posudek: Pes silné kostry, hnědobílý s pláštěm, typická samčí hlava, skus nůžkový, chrup úplný, delšího 
rámce, dobře nesená vlajka, dobře osrstěný, dostatečný hrudník, prostorný ladný pohyb, světlejší oko.

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ

773 ALFREDO LUNA VOLANS – V1, CAC
8.5.2016, ČLP/MMO/11288
o: Falco ze Slavonic, m: Luna z Vlasteckého vrchu
ch: Marcela Lengerová, maj: Milan Jakoš

Posudek: Pes ideálně postavený, 54 cm, samčí hlava, plnochrupý, skus nůžkový, suchý kratší krk, pevný 
hřbet, výborné úhlení, chod korektní, správně osrstěn, výborná vlajka.



PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ

774 IRIS Z VLASTECKÉHO VRCHU – V1, BOV
14.7.2008, ČLP/MMO/9655
o: Vir z Florianova dvora, m: Gábina z Vlasteckého vrchu
ch: Miroslav Kohout, maj: Kateřina Moravcová

Posudek: Pes 10 let, výborná kondice, typická hlava, tmavé oko, výborný pohyb, v nejlepším věku.



FENY - TŘÍDA MLADÝCH

775 ARTEMIS Z DLOUHÉ JÁMY – VD2
11.6.2017, ČLP/MMO/11599 
o: Hugo vom Münsterland, m: Tamesis Eben-Ezer
ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Jana Sommerová

Posudek: fena slabší kostry, 50 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový, pevný hřbet, výborný pohyb,
temperament, fenčí hlava, veselá povaha.

776 ASTA OD SMILOVSKÉHO RYBNÍKA – VD3
12.6.2017, ČLP/MMO/11564
o: Falco ze Slavonic, m: Cassie od Přísečnické přehrady 
ch: Miroslav Mišta, maj: František Hudeček, sp-maj: Pavlína Oborná

Posudek: Fena mohutná, hnědobílá s pláštěm, srst chybí, obdélníkový rámec, oko sv. hnědé, chrup úplný, 
nůžkový, prut níže nasazen, 50 cm.



777 BONNIE VENARICAS – VD1
3.9.2017, ČLP/MMO/11657
o: Alan z Vlčkovického dvora, m: Cassie Andělský hrad
ch: Markéta Štefánková, maj: Petr Štefánek

Posudek: Fena typická, tmavý bělouš s hnědým pláštěm, fenčí hlava, oko hnědé, chrup úplný, skus 
nůžkový, dostatečný hrudník, dostatečné předhrudí, vlajka vesele nesená, delšího rámce, volnější levá 
lopatka.



FENY - MEZITŘÍDA 

778 DIANA Z ANGELIKY – V2
23.12.2016, ČLP/MMO/11449
o: Quero von Hubertus, m: Cira z Angeliky
ch: Martin Hanke, maj: Ladislav Frnčo

Posudek: Fena typická, tmavý bělouš, dobrý závěs, pevný hřbet, srst na hranici standardu, dostatečný 
hrudník, fenčí hlava, oko hnědé, skus nůžkový, chrup úplný.

779 DIXI Z ANGELIKY – V1
23.12.2016, ČLP/MMO/11451
o: Quero von Hubertus, m: Cira z Angeliky
ch: Martin Hanke, maj: Jana a Roman Trojkovi

Posudek: Fena s hnědým pláštěm, fenčí hlava, oko hnědé, žádoucí partie méně osrstěny, svižný pohyb, 
výborné úhlení, výška 52 cm.



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ

780 DORIS ISABELLENTAL – V1, CAC, BOS
2.1.2015, ČLP/MMO/10992
o: Dar z Dianina údolí, m: Hesi ze Strážské doliny
ch: Jakub Umprecht, maj: Stanislav Červinka

Posudek: Fena tmavého bělouše, 52 cm, fenčí hlava, oko světle hnědé, chrup úplný, skus nůžkový, dobrá 
hřbetní linie, dobře nesená vlajka, živý pohyb, dobře zaúhlená.

781 GERA ULJA-MORAVA – D2
28.5.2016, ČLP/MMO/11316
o: Marko Eben-Ezer, m: Aida z Angeliky
ch: Jan Ulrich, maj: Lubomír Blažek

Posudek: Fena s hnědým pláštěm, chrup úplný, skus nůžkový, 48 cm, drobná konstituce, méně osrstěná, 
oko světle hnědé, temperamentní radostná povaha.



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ

782 BAZALKA Z OLŠOVECKÝCH POTŮČKŮ – VD2
16.9.2015, ČLP/MMO/11202
o: Marko Eben-Ezer, m: Amara Alsa Morava
ch: Pavla Bezděková, maj: Pavla Bezděková

Posudek: Fena s pláštěm, fenčí hlava, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový, méně osrstěná, ne zcela pevná
ve hřbetě, průměrný pohyb, klidná povaha.

783 BORŮVKA Z OLŠOVECKÝCH POTŮČKŮ – V1
16.9.2015, ČLP/MMO/11203
o: Marko Eben-Ezer, m: Amara Alsa Morava
ch: Pavla Bezděková, maj: Radek Juříček

Posudek: Fena bělouš, typická, skus nůžkový, chrup úplný, radostný pohyb, mohla by mít lepší vlajku, 
blahobytná kondice, hrudník na hranici, hnědé oko.



FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ

784 ALMA LUNA VOLANS – VD1
8.5.2016, ČLP/MMO/11296
o: Falco ze Slavonic, m: Luna z Vlasteckého vrchu
ch: Marcela Lengerová, maj:  Marcela Lengerová

Posudek: Fena hnědobílá, správná hlava, světlé oko, slabší kostra, menší předhrudí, osrstění na hranici, skus
nůžkový, chrup úplný, v kroku vždy mimochod, oháňka srpovitě nesena.



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ

PSI - TŘÍDA MLADÝCH

883 ANDY HONOR GIRMI – odstoupil
10.6.2017, ČLP/VMO/2057 
o: Akim od Daňčí ohrady, m: Aida z Dančí stráně
ch: Ing. Kateřina Svobodová, Ph.D., maj: Jan Svoboda

Posudek: Pes 64 cm, lehčí takřka fenčí hlava, plnochrupý, oko hnědé, skus nůžkový. Vlajka dobře osrstěná, 
dostatečný hrudník, dobrý pohyb.

884 BRIT Z NEKÁZANCE – V1, CAJC, BOJ, BOB
29.1.2017, ČLP/VMO/2021 
o: Leo od Nezdického potoka, m: Uriana Junior od Nezdického potoka
ch: Jan Pikula, maj: Jan Pikula

Posudek: Pes 65 cm, správná hlava, skus na hranici nůžkový, správný krk, výborná linie, výborný vlajka, 
výborně úhlený, elegantní pohyb, oko tmavé, dobré předvedení.



PSI - TŘÍDA VÍTĔZŮ

885 BRITT OD SPÁLENÉ SKÁLY – V1
4.5.2012, ČLP/VMO/1756 
o: Car z Týnecké kovárny , m: Bryta od Novořeckých rybníků
ch: Jaromír Merta, maj: Hana Holčáková

Posudek: Tmavý černý bělouš, oko tmavé, skus nůžkový, chrup úplný, bohaté osrstění – mohlo by být v 
lepší péči, pružný pohyb, typická hlava, dobré úhlení, dobré předvedení.



FENY - TŘÍDA MLADÝCH

886 ARMA HONOR GIRMI – VD2
10.6.2017, ČLP/VMO/2062 
o: Akim od Daňčí ohrady, m: Aida z Dančí stráně
ch: Ing. Kateřina Svobodová, Ph.D., maj: Ing. Kateřina Svobodová, Ph.D.

Posudek: Fena 60 cm, černý bělouš, lehký typ, dlouhý rámec, jemná hlava, skus nůžkový, potřebuje osvalit,
potřebuje zmohutnět, chrup úplný, dobré úhlení.

887 BETY Z NEKÁZANCE – VD1
29.1.2017, ČLP/VMO/2023
o: Leo od Nezdického potoka, m: Uriana Junior od Nezdického potoka
ch: Jan Pikula, maj: Dušan Čížek

Posudek: Fena 59 cm, černobílá, hnědé oko, chrup úplný, skus nůžkový, hravý pohyb – skáče, srst by 
mohla být bohatší, nekorektní mechanika zadních končetin.



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ

888 ANNIE Z NEKÁZANCE – V1, CAC, BOS
5.5.2015, ČLP/VMO/1944
o: Leo od Nezdického potoka, m: Uriana Junior od Nezdického potoka
ch: Jan Pikula, maj: Jan Pikula

Posudek: 59,5 cm, fena správně osrstěna, lehčí ve hřbetě, oko hnědé, skus nůžkový, výborný pohyb, chrup 
úplný. 

FENY - TŘÍDA VÍTĔZŮ

889 ARY Z HLUBOČANSKÉHO HÁJKU – Nenastoupila
15.11.2015, ČLP/VMO/1966
o: Britt od Spálené skály, m: Aida od Bendlova dvora
ch. Tereza Kopřívová, maj: Hana Holčáková



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ

PSI - TŘÍDA MLADÝCH

785 CHULIGÁN Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAJC
17.5.2017, ČLP/DO/8820 
o: Schorsch von der Schmiede, m: Gessi z Budišovské doliny
ch: Milan Doležal, maj: Jaroslav Bořil

Posudek: pes 62 cm výška, 13 měsíců, oko světle hnědé, skus nůžkový, hnědobílý, ideálně stavěný, lehčí 
hlava, chrup úplný, dobře osrstěný, ladný pohyb, veselá povaha.

PSI - MEZITŘÍDA

786 YAGGO VOM KAMPSTÜH – D1
3.3.2017, ČLP/DO/8868 
o: Heinz vom Rodekopp, m: Vina vom Kampstüh
ch: Günter Riekewold, maj: Michal Popelář

Posudek: pes hnědák, 65 cm, dobrá hlava, světlé oko, skus nůžkový, chrup úplný, výborně osrstěný, krátký 
silný krk, narušená mechanika, průměrný pohyb, průměrné předvedení, vytáčí levý běh.



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ

787 ARTOS OD ČAPAČKY – D2
16.6.2016, ČLP/DO/8780
o: Hatz von Niederösterreich, m: Linda od Devíti lip
ch: Aneta Limburská, maj: Michaela Gavendová, sp-maj.: Eduard Hrabal

Posudek: Pes 69 cm, mohutný pes, bělouš s pláštěm, hřbet není pevný, správný krk, dobře nesena vlajka, 
dobře úhlený.

788 GOFFY SKŘIVÁNČÍ ROKLE – V1
15.6.2016, ČLP/DO/8787
o: Walter z Mechova, m: Gira od Šumického potoka
ch: Miroslav Tlustý, maj: Jiří Drahokoupil

Posudek: Pes hnědák, lehčí hlava, plnochrupý, správný rámec, oko hnědé, výborné osrstění, vlajka srpovitě 
nesena, dobrá horní i spodní linie, 60 cm.



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ

789 ARON Z LESA OULIŠTĚ – V1, CAC, BOS
11.4.2016, ČLP/DO/8761,
o: Grim od Paletky, m: Aida z Písek
ch: Mgr. Jan Věcek, maj: Eva Faltejsková

Posudek: Pes 65 cm, mohutný, světlý bělouš, plotny, samčí hlava, světlé oko, skus nůžkový, chrup úplný, 
dobrý ve hřbetě, prostorný pohyb, delší rámec, správně osrstěn.



FENY - TŘÍDA DOROSTU

790 BRITA Z ČÍCHOVA – VN1
13.12.2017, ČLP/DO/8862
o: Fous z Budišovské doliny, m: Kira z Ka-Mir Bohemia
ch: Josef Zimola, maj: Michal Vrba

Posudek: 6 měsíční fena, ve vývinu, velmi nadějně vyvíjející se, hnědá



FENY - TŘÍDA MLADÝCH

791 CHERA Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAJC, BOJ
17.5.2017, ČLP/DO/8822
o: Schorsch von der Schmiede, m: Gessi z Budišovské doliny
ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová, sp-maj: Václav Juda

Posudek: Fena 61 cm, ideální hlava, světlejší oko, výborně osrstěna, suchý krk, plnochrupá, skus nůžkový, 
radostný pohyb, výborná.

792 LORA LANFEROVÉ POLIA – V2
20.12.2016, ČLP/DO/8837 
o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Olívia z Molví
ch: Andrej Siget, maj: Václav Kopka

Posudek: Fena hnědá, méně osrstěná, bohatší vlajku, výborný pohyb, tmavé oko.



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ

793 GESSI Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAC, BOB
8.2.2011, ČLP/DO/8540 
o: Xari vom Minatal, m: Era z Budišovské doliny
ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová

Posudek: 64 cm vysoká mohutná fena, správné hlavy, dobré oko, skus nůžkový, mohutný kratší krk, hřbet 
není zcela pevný, výborné osrstění po celém těle, krásný závěs, prostorný ladný pohyb, výborná povaha, 
krásné předvedení.


	Malý münsterlandský ohař
	PSI - TŘÍDA MladÝCH
	PSI - MEZITŘÍDA
	Posudek: Pes mohutný tmavý bělouš, obdélníkového rámce, ne zcela osrstěný v žádoucích partiích, ne zcela pevný hřbet, výborně úhlený, korektně pohybující, vlajka dobře nesená, klidná povaha, samčí hlava, světlé oko, výška 56 cm
	PSI - Třída otevřená
	Posudek: Pes silné kostry, hnědobílý s pláštěm, typická samčí hlava, skus nůžkový, chrup úplný, delšího rámce, dobře nesená vlajka, dobře osrstěný, dostatečný hrudník, prostorný ladný pohyb, světlejší oko.
	PSI - Třída pracovní
	PSI - Třída vETERÁNů
	feny - Třída MLADých
	feny - meziTřída
	feny - Třída otevřená
	feny - Třída Pracovní
	FENY - Třída vítězů

	velký münsterlandský ohař
	PSI - Třída MLADÝCH
	PSI - Třída vítĔzů
	FENY - Třída mladých
	feny - Třída otevřená
	feny - Třída vítĔzů
	německý ohař dlouhosrstý
	psi - Třída MLADÝCH
	psi - MEZITřída
	psi - Třída otevřená
	psi - Třída Pracovní
	FENY - Třída dorostu
	FENY - Třída MLADÝCH
	FENY - Třída pracovní


